АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября  2012 г. № 116

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ ЮРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ЕЕ СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯХ, ПРИ УВОЛЬНЕНИИ С КОТОРЫХ НА ГРАЖДАН, ЗАМЕЩАВШИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, РАСПРОСТРАНЯЮТСЯ ОГРАНИЧЕНИЯ, ПРЕДУСМОТРЕННЫЕ СТАТЬЕЙ 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 25.12.2008 № 273-ФЗ

"О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ"

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции" Администрация Юрлинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Юрлинского сельского поселения, ее  структурных подразделениях, при увольнении с которых на граждан, замещавших должности муниципальной службы, распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (далее - Перечень) согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Установить, что граждане, замещавшие должности муниципальной службы в Администрации Юрлинского сельского поселения, ее структурных подразделениях, включенные в Перечень, утвержденный пунктом 1 настоящего Постановления, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы:

1) имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы, (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации Юрлинского сельского поселения, ее структурных подразделений;

2) обязаны при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), указанных в подпункте 1  пункта 2, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.

3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене «Вестник Юрлы».

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя аппарата администрации Мельчакову Л.А.

Глава
Юрлинского сельского поселения                                                Е.И.Леонтьев

Приложение

к Постановлению

Администрации Юрлинского сельского поселения

от 12.10.2012 г. № 116
"Об утверждении Перечня

должностей муниципальной

службы в Администрации

Юрлинского сельского поселения , ее

структурных подразделениях, при

увольнении с которых на граждан,

замещавших должности муниципальной

службы, распространяются ограничения,

предусмотренные статьей 12 Федерального

закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

Глава администрации

Заместитель главы администрации

Заведующая финансовым отделом

Ведущий специалист финансового отдела

Главный специалист ЖКХ

Начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности- главный бухгалтер

Главный специалист территориального участка

Главный специалист по имуществу и земельным отношениям